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Virksomhedsoplysninger
Virksomheden Holdingselskabet BrixDef Int. ApS

Årøjel 14
2670 Greve

CVR-nr.: 44473992
Regnskabsår: 01/12/2023 - 31/12/2024



Side 5 af 11

Ledelsesberetning
Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets aktivitet er primært at fungere som holdingselskab.
 
Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Årets resultat anses for tilfredsstillende, i det der er tale om et holdingselskab som alene ejer en aktiepost i en
aktiepost i en udviklingsvirksomhed, som alene har omkostninger og investeringer i aktiver, men som forventer
at skabe positiv drift i nærmest fremtid.
 
 

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
 
Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragåselskabet,
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten
aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i
regnskabsposten bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andree
driftsindtægter, samt andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration. Indtægter fra kapitalandele i
tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser Indtægter fra kapitalandele omfatter den
forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering af intern avance/tab og fradrag af
afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der
vedrørerregnskabsåret.

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing,
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed
valuta, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser.
Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til kostpris.
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Virksomheder med negativ egenkapital indregnes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse
virksomheder nedskrives i i det omfang, det vurderes uerholdeligt
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til
likvidebeholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel
værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne
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Resultatopgørelse 1. dec. 2023 - 31. dec. 2024
Note 2023/24

kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab -4.420

Resultat af ordinær primær drift -4.420

Andre finansielle indtægter 1
Nedskrivning af finansielle aktiver -40.000

Ordinært resultat før skat -44.419

Årets resultat -44.419

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -44.419

I alt -44.419
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Balance 31. december 2024
Aktiver

Note 2023/24
kr.

Likvide beholdninger 581

Omsætningsaktiver i alt 581

AKTIVER I ALT 581
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Balance 31. december 2024
Passiver

Note 2023/24
kr.

Registreret kapital mv. 45.000
Overført resultat -44.419

Egenkapital i alt 581

PASSIVER I ALT 581
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Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og
solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
 
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle
forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
 
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at
selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
 

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte 0


